Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* * *
tram | tram tram | tram fram | tram tram | tfram | tram | tram tram | tram tram | tram fram
train | train train | train train | train train | train | train | train train | train train | train train
Mulhouse 5.34 | 5.54 7.54 8.54 10.54 11.54 12.54
Mulhouse (Gare Centrale) 5.50 | 6.20 6.50 | 7.20 7.50 | 8.20 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20 10.50| 11.20 11.50[12.20 12.50
Porte-Jeune 5.54 | 6.24 6.54 | 7.24 754 | 8.24 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24 10.54|11.24 11.54|12.24 12.54
Daguerre 6.00 | 6.31 7.00 | 7.30 8.01 | 8.31 901 | 9.31 |10.01]10.31 11.01 | 11.31 12.01 [ 12.31 13.01
Mulhouse Dornach TT 6.05 | 6.34 705 | 7.35 8.05 | 835 9.05 | 9.35 110.05/10.35 11.05[11.35 12.05]12.35 13.05
Mulhouse Dornach 537 | 5.58 ‘ ’ ‘ ‘ 7.58 } { 8.58 ‘ ’ 10.58 ’ 11.58 12.58
Dornach Gare DMC | ‘ ‘ ‘ ‘ }
Lutterbach Tram-Train 6.10 | 6.40 710 | 7.40 8.10 | 8.40 910 | 9.40 | 10.10|10.40 11.10 | 11.40 12.10 | 12.40 13.10
Lutterbach (Haut-Rhin) 5411601 | | | | |s01]| | | 901 | | | | nor| | 12,01 13.01
Graffenwald 547 | 6.06 | 6.16 | 6.46 716 | 746 | 8.06 | 8.16 | 8.46 | 9.06 | 9.16 | 9.46 | 10.16|10.46| 11.06 | 11.16 | 11.46|12.06 | 12.16 | 12.46|13.06 | 13.16
Cernay 5.53 | 6.11 | 6.21 | 6.52 7.22 | 7.52 | 8.11 | 8.22 | 8.52 | 9.11 | 9.22 | 9.52 |10.22|10.52| 11.11 | 11.22 | 11.52| 12.11 | 12.22|12.52| 13.11 | 13.22
Cernay (Eglisel L] Lt | L
Vieux-Thann (Zone Indusfrielle) 557|616 | 6.26 | 6.56 726 | 756 | 8.17 | 8.26 | 8.56 | 918 | 9.26 | 9.56 [10.26|10.56| 11.17 | 11.26 | 11.56 | 12.16 | 12.26 | 12.56 | 13.17 | 13.26
Vieux-Thann 559 1 619 | 6.28 | 6.59 728 | 758 | 8.19 | 8.28 | 8.58 | 9.21 | 928 | 9.58 [10.28|10.57| 11.19 | 11.28 | 11.58 | 12.18 | 12.28 | 12.58 | 13.19 | 13.28
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | ‘ ‘ | | |
Thann (Gare) (A) 6.01 | 6.20 | 6.30 | 7.01 7.30 | 8.00 | 8.21 | 8.30 | 9.00 | 9.22 | 9.30 | 9.59 {10.30|10.59| 11.21 | 11.30|12.00/12.20|12.30|12.59 | 13.21 | 13.30
Thann (Gare) (D) 6.03 | 6.22 | 6.32 7.03 | 7.33 | 8.02 | 8.23 | 8.32 | 9.02 | 9.24 10.01|10.33| 11.01 | 11.23 | 11.33 | 12.03| 12.22 13.01/13.23
Thann (Centre) 6.04 | 624 | 6.34 704 | 735 | 8.04 | 8.24 | 8.34 | 9.04 | 9.26 10.02|10.35| 11.03 | 11.24| 11.35 | 12.05| 12.23 13.02|13.25
Thann (o Poste) | {1 AR EREREN | | | | ]
Thann (StJacques) | 5.32 | 6.09 | 6.26 | 6.36 709 | 737 | 8.06 | 8.27 | 8.36 | 9.06 | 9.28 10.04|10.37 | 11.05 | 11.27 | 11.37 | 12.07 | 12.27 13.04|13.27
Bitschwiller-lés-Thann | 6.13 | 6.30 712 8.30 9.31 11.30 12.30 13.31
Willer-sur-Thur | 5.37 | 6.19 | 6.33 7.20 8.33 9.34 11.33 12.33 13.34
Moosch | 5.40 6.36 7.23 8.37 9.37 11.36 12.37 13.37
St-Amarin | 5.43 6.40 7.26 8.40 9.40 11.40 12.40 13.40
Ranspach | | 6.42 | 8.43 9.42 11.42 12.42 13.43
Wesserling | 5.47 6.46 7.30 8.46 9.49 11.45 12.51 13.46
Fellering 6.48 8.48 9.51 11.47 12.54 13.48
Féllering (Eglise) | | | | |
Oderen 6.51 8.51 9.54 11.50 12.57 13.51
Oderen (La Poste) | | | | ‘
Kruth | 5.53 | 6.31 | 6.54 7.35 8.54 9.57 11.53 12.59 13.53
Numéro de circulation |832750|832752 | 832754832602 | 832604 |832756|832606 | 832608 | 832758 (832610 |832612|832760 (832614 |832616|832618 (832620832762 (832622 | 832624 |832766|832626 | 832628 |832770 (832630
1 * 2
fram tram | tram tram | tram tram tram tram tram tram | tram tram | tram
train train | train train | train train train train train train | train train | train
Mulhouse 13.54 14.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.54
Mulhouse (Gare Centrale) | 13.20 13.50|14.20 14.50|15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 | 18.20 18.50|19.20
Porte-Jeune | 13.24 13.54|14.24 14.54115.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 118.24 18.54119.24
Daguerre | 13.31 14.01|14.31 15.01 [15.31 16.01 16.31 1701 17.31 18.01[18.31 19.01 [ 19.31
Mulhouse Dornach TT | 13.35 14.05|14.35 15.05|15.35 16.04 16.35 1704 17.35 18.05|18.35 19.05|19.35
Mulhouse Dornach ’ 13.58 ‘ 14.58 ‘ 15.58 16.29 ‘ 16.58 { 17.29 17.58 ‘ 18.58 }
Dornach Gare DMC
Lutterbach Tram-Train | 13.40 14,10 | 14.40 15.10{15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.10{18.40 19.10 [ 19.40
Lutterbach (HoutRhin) | | |14.01] | 1501 | 16o1| | 1632 | [w7o1| | |1732 18.01 | 1901 |
Graffenwald | 13.46 | 14.06 | 14.16 | 14.46 | 15.06 15.16 |15.46 16.06|16.15|16.36 | 16.46| 1705 | 1715 | 17.36 | 17.46 | 18.06| 18.16 | 18.46 19.06 | 19.16 | 19.46
Cernay 13.52| 14.11 | 14.22|14.52| 15.11 15.22|15.52 16.11 |16.22|16.41|16.52| 17.11 | 17.22| 17.41 | 17.52 | 18.11 | 18.22| 18.52 19.11 | 19.22|19.52
Cernay (tglise) | | | | | | | \ | | |
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 13.56 | 14.17 | 14.26 | 14.56| 15.17 15.26|15.56 16.17 [16.25|16.46|16.56 | 17.18 | 17.26 | 17.46 | 17.56 | 18.17 | 18.26 | 18.56 1917 119.26|19.55
Vieux-Thann | 13.58| 14.19 | 14.28|14.58 | 15.19 15.28|15.58 16.19 [16.27|16.4816.58 | 17.21 | 17.28 | 17.48 | 17.58 | 18.19 | 18.28 | 18.58 1919 119.28 | 19.57
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | ‘ ‘ | ‘ | | ‘
Thann (Gare) (A) [13.59|14.21 |14.30|15.00|15.22 15.30(16.00 16.21|16.29|16.49|17.00 | 17.22 | 17.30 | 17.50 | 18.00| 18.21 |18.30| 19.00 19.30|19.59
Thann (Gare) (D) |14.01 |14.23|14.33|15.02 15.30|15.33 16.02|16.23|16.3116.51 17.24 17.52 18.23 19.02|19.23 20.01
Thann (Centre) | 14.02|14.24|14.35|15.04 15.35 16.04|16.24|16.32|16.53 17.26 17.53 18.24 19.03|19.25 20.02
Thann (La Poste) | | |
Thann (StJacques) | 14.04 | 14.27 | 14.37 | 15.06 15.34|15.37 16.08 |16.26|16.34|16.55 17.28 17.55 18.27 19.07 [ 19.27 20.04
Bitschwiller-lés-Thann 14.30 15.38 16.12 [16.30 16.58 17.31 17.58 18.30 1911 {19.30
Willer-sur-Thur 14.33 15.41 16.15[16.32 17.02 17.34 18.02 18.33 1913 119.33
Moosch 14.37 15.45 16.18 [16.36 17.05 17.38 18.06 18.36 1917 119.36
St-Amarin 14.40 15.49 16.21116.39 17.08 17.41 18.09 18.39 19.20 | 19.40
Ranspach 14.43 15.52 16.23 | 16.41 171 17.43 18.11 18.42 19.22(19.42
Wesserling 14.46 15.53 16.26|16.44 17.13 17.49 18.14 18.45 19.25|19.45
Fellering 14.48 ‘ 16.29 1715 17.51 18.16 18.47 19.27 | 19.47
Féllering (Eglise) 15.56 |
Oderen 14.51 ‘ 16.32 1719 17.54 18.19 18.50 19.30| 19.51
Oderen (La Poste) 15.59
Kruth 14.53 16.02 16.34 17.21 17.57 18.22 18.53 19.33/19.53
Numéro de circulation 832632 |832772|832634 832636 |832774| 43842 | 832638 |832640|832776|832778|832642|832780|832644 |832782 |832646|832784|832648 |832786 |832650|832652 | 832788 832790 | 832654 |832656
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

3 2 4 2 2 2
fram | tram tram | tram | tram
train | train = train | train | train
Mulhouse 20.25
Mulhouse (Gare Centrale) | 19.20 |20.00 21.06 |21.51 |22.46 ARRETS DES CARS
Porte-Jeune | 19.24 120.04 21.10 | 21.55{22.50
Daguerre | 19.31 | 20.10 21.16 |22.02|22.57
Mulhouse Dornach TT | 19.35|20.14 21.2122.05|23.01
Mulhouse Dornach
Dornach Gare DMC 20.34
Lutterbach Tram-Train | 19.40(20.19| | |21.26|22.10{23.06 Mulhouse (Gare)
Lutterbach (Haut-Rhin) | ‘ 20.39 | | ‘ Mulhouse Dornach (incorp.)
Graffenwald | 19.46 |20.25 21.31|22.17 | 23.11 Lutterbach (Ht-Rhin)
Cernay |19.52|20.31|20.50|21.36 |22.23|23.17 Graffenwald
Cernay (Eglise) 20.54 Cernay
Vieux-Thann (Zone Indusrielle) | 19.55 |20.36 21.3922.26|23.20 Cernay (Eglise)
Vieux-Thann | 19.57 120.38 21.41122.28|23.22 Vieux-Thann (Gare)
Vieux-Thann (Parking de la Gare) 21.01 Thann (Gare)
Thann (Gare) (A) |19.59|20.39|21.04|21.43 |22.29|23.24 Thann (st-Jacques)
Thann (Gare) (D) 20.41|21.05|21.45|22.31 Bitschwiller (Mairie)
Thann (Centre) 20.43 21.46122.33 Willer-sur-Thur (Mairie)
Thann (La Poste) Moosch (Mairie)
Thann (StJacques) 20.44|21.08|21.48 22.34 Malmerspach (Rond-Point)
Bitschwiller-lés-Thann 21.12 St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc)
Willer-sur-Thur 21.15 RQnSpOCh (Ancienne Fonderie)
Moosch 21.19 Wesserling (Gare)
St-Amarin 21.23 Féllering (Eglise)
Ranspach 21.26 Oderen (La Poste)
Wesserling 21.28 Kruth (Gare)
Fellering A desfination de
Féllering (Eglise) 21.31 Numéro de circulation
Oderen |
Oderen (La Poste) 21.34
Kruth 21.37
Numéro de circulation |832656 (832658 | 43844 | 832660832662 |832668

Ne circule pas du 23 décembre au 3 janvier.

Dessert Malmerspach (Rond-Point) a 15h47. Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".
Ne circule pas les 24 et 31 décembre.

Circule les 24 et 31 décembre.

Dessert Malmerspach (Rond-Point) a 21h21. Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".

B WN

Tous les cars de cette relation ne sont pas équipés de machine de vente.
Lorsqu'un train est remplacé par un car, I'arrét Thann Centre n'est pas desservi.
Cette desserte est complétée par une offre Tram entre Mulhouse et Lutterbach. Information sur www.solea.info et la fiche Soléa de la ligne 3.
Cette fiche ne s'applique pas le Ter mai. Une grille spécifique sera mise en place. Renseignez-vous.
Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
=2 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 42 17 04, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
tram entre Mulhouse et Thann. Information sur www.solea.info

i
i
i
i
i

== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
& Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

fram | tram tram | tram | tram tram | tram tram | tram tram | tram | tram | fram | tram
train | train train | train | train train | train train | train train | train | train | train | train
Mulhouse 7.54
Mulhouse (Gare Centrale) | 6.36 | 7.20 7.50 820 850 920 | 9.50 18.20|18.50 19.20 120.00 21.06 21.51 22.46
Porte-Jeune | 6.40 | 7.24 754 824 854 924  9.54 18.24 18.54 19.24 20.04 21.10 21.55 22.50
Daguerre  6.47  7.30 8.01 831 901 9.31 110.01 18.31 19.01 19.31 120.10 21.16 22.02 22.57
Mulhouse Dornach TT | 6.51 | 7.35 8.05 835 905 9.35 10.05 18.35 19.05 19.3520.14 1 21.21 1 22.05 23.01
Mulhouse Dornach ’ } 7.58 ‘ ’ } ‘ ‘ ’ ‘
Dornach Gare DMC ‘
Lutterbach Tram-Train | 6.57 | 7.40 8.10 | 8.40 | 910 9.40 1 10.10 18.40| 19.10 19.40 20.19 21.26 22.10 23.06
Lotterbach tonihe | || 8o | | | | ] T
Graffenwald 702 746 805 816 846 916 9.46 10.16 18.46 19.16 19.46 20.25 21.31 2217 231
Cernay 7.08 7.52 8.11 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 18.52 19.22 19.52 20.31 21.36 22.23 23.17
Cemayftgie | | | | [ | | ] I
Vieux-Thann (Zone Industrielle) = 712 7.56 = 8.15 826 856 9.26 9.56 110.26 Jﬁﬁé’é’ 18.56 | 19.26 19.55 20.36 21.39 22.26 23.20
Vieux-Thann ' 714 758 8.18 | 8.28 | 8.58 | 9.28 9.58 110.28 déparf | 18.58 19.28 19.57 120.38 21.41 22.28 23.22
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | ‘ | | ‘ Ciitrc?éed
Thann (Gare) (A)  7.15 8.00 8.19 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 H+20 min  19.00 19.30 19.59 20.39 21.43 22.29 23.24
Thann (Gare) DI 7.17 | 8.02 8.21 8.32 9.02 9.33 10.03 10.33 100 19,03 19.33 20.01 20.41 21.4522.31
Thann (Centre) | 7.19 | 8.04 | 8.23 | 8.34 9.04 935 10.05/10.35 de Thann St 19.05  19.35 20.02/20.43 21.46 22.33
Jacques a
Thonn torona | | | || 1| T 0| ] ] beggese N
Thann (StJacques) | 720 | 8.06  8.25 | 836 9.06 937  9.40 10.07 10.37 10.40 19.07 1 19.37 1 19.40 20.04 20.44 21.4822.34
Bitschwiller-lés-Thann 8.28 9.43 10.43 19.43
Willer-sur-Thur 8.31 9.46 10.46 19.46
Moosch 8.34 9.49 10.49 19.49
St-Amarin 8.37 9.52 10.52 19.52
Ranspach 8.39 9.54 10.55 19.55
Wesserling 8.42 10.01 11.02 19.58
Fellering 8.44 10.04 11.04 20.00
Féllering (Eglise) | | | ‘
Oderen 8.47 10.07 11.07 20.03
Oderen (La Poste) | | ‘ ‘
Kruth 8.50 10.10 11.10 20.06
Numéro de circulation | 832664832608 832852 832610 832612 832614 832802 832616 832618 832804 832652 832654 832822 832656 832658 832660 832662832668
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

tram tram | tram tram tram | fram tram | tram tram tram | tram tram
train == train | train train train | train train | train train train | train == train
Mulhouse 8.52 16.24 18.22 18.51 20.28
Mulhouse (Gare Centrale) | 7.56 8.56  9.56 10.56 11.56 1 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 1756 19.56
Porte-Jeune | 8.00 900 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 1700 | 18.00 20.00
Daguerre | 8.06 906 10,07 11.07 12,07 13.07 14.06 15.06 16.06 17.06 | 18.06 20.06
Mulhouse Dornach TT | 8.10 9.10 10.10 11.10 12,10/ 13.10 1410/ 15.10 16.10 1710 1 18.10 20.10
Mulhouse Dornach ’ 8.56 ‘ ‘ 16.28 ’ 18.26 | 18.55 ’ 20.32
Dornach Gare DMC ‘ ‘ }
Lutterbach Tram-Train | 8.16 916 1015 .16 1215 13.16 1416 15.16 16.16 1716 18.15 20.16
Lutterbach (HautRhin) | | 859 | | | | | | | | 631 | | 118.30 18.58 | 2035
Graffenwald | 8.21 905 922 1021 121 1220 13.21 1421 1522 1622 16,35 1721 1821 18.34 19.04 2021 20.39
Cernay 8.27 9.09 9.27 10.27 1n.27 12.26 13.27 14.28 15.28 16.27 16.40 17.27 18.27 18.39 19.10 20.27 20.44
Cernay (Eglie) | ‘ | ] | | ] | ] \ | ] ‘ }
VieuxThann (Zone Industrielle] | 8.31 931 10.31 1131 12.30 13.31 1431 15.31 16.31 1731 18.31 20.31
VieuxThann = 8.33 914 | 933 10.33 1133 12.33 13.33 14.33 1533 16.3316.45 1733 18.33 18.44 1916 2033 20.49
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | |
Thann (Gare) (A)  8.35 9.15 9.35 10.35 11.35 12,35 13.35 14.35 15.35 16.35 16.47 17.35 18.35 18.45 19.18 20.35 20.51
Thann (Gare) (D) 8.40 917 10.40 .38 13.38 15.38 16.49 18.46 19.20 20.53
Thann (Centre) 919 11.39 13.39 15.39 16.50 19.22 20.54
Thann (La Poste) | | | | | | |
Thann (Stlacques) 8.43 921 10.43 11.41 13.41 15.41 16.52 18.49 19.24 20.56
Bitschwiller-lés Thann 8.47 924 10.47 11.45 13.45 15.45 16.56 19.28 20.59
Willer-sur-Thur 8.50 927 10.50 11.48 13.48 15.48 16.58 19.36 21.02
Moosch 8.54 930 10.54 11.51 13.51 15.51 1702 18.56 19.39 21.05
St-Amarin 8.58 934 10.58 11.54 13.54 15.54 1705 18.59 19.42 21.08
Ranspach 901 936 11.01 11.57 13.57 15.57 1707 | 1944 2111
Wesserling 9.02 9.39 11.02 12.00 14.00 16.00 17.10 19.03 19.47 19.53 21.14
Fellering | 9 | 12.02 14.02 16.02 1712 19.05 | 2116
Féllering (Eglise) 905 | 1105 | | | | | 19.56 |
Oderen | 944 | 12.06 14.05 16.05 1715 1908 | 2119
Oderen [La Poste) 908 | 11.08 | \ | | | 19.59 |
Kruth 9.11 9.47 nn 12.08 14.08 16.08 1718 19.10 20.02 21.21

Numéro de circulation 832670 43846 | 832824 832672 832674| 43848 832676 832826|832678 832680 832828|832682 832684 832830 832686 832832 832688 832690 832834 832836 43850 832692 832838

11 Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* * * * * 5
tram fram | tram fram | tram fram | tram tram | tram tram | tram fram
train train | train train | train train | train train | train train | train train
Kruth 5.01 5.38 | 5.59 6.37 | 7.00 7.41 | 8.02 8.59 9.40
Oderen (La Poste) | | | | | | | |
Oderen 5.03 5.40 | 6.01 6.39 | 702 7.44 9.01 9.43
Féllering (Eglise) | | | | | | |
Fellering 5.06 5.43 | 6.04 6.43 | 7.06 7.47 9.05 9.46
Wesserling | 4.47 | 5.09 5.49 | 6.07 6.50 | 7.08 7.50 | 8.08 9.07 9.48 10.49
Ranspach | 4.50 | 5.11 552 | 6.09 6.52 | 710 7.52 | 8.10 9.09 9.51 10.52
St-Amarin | 4.52 | 5.14 5.54 | 612 6.55 | 713 7.55 | 8.13 9.12 9.53 10.54
Moosch | 4.56 | 517 5.57 | 6.15 6.58 | 716 7.58 | 8.16 9.15 9.57 10.58
Willer-sur-Thur | 5.00 | 5.20 6.01 | 6.18 702 | 719 8.01 | 8.19 9.00 | 919 10.00 11.01
Bitschwiller-lés-Thann | 5.03 | 5.23 6.03 | 6.21 704 | 7.22 8.04 | 8.22 9.03 | 9.22 10.03 11.04
Thann (StJacques) | 5.07 | 5.26 | 5.29 | 6.07 | 6.27 6.59 | 708 | 725 | 729 | 7.57 | 8.07 | 8.27 8.58 | 9.07 | 9.27 | 929 10.0710.2810.56 | 11.07 | 11.29
Thann ta rosel | | RN | ]l EERREER NARREN | |
Thann (Centre) | 5.09 531 | 6.09 | 6.29 701 | 710 731 | 7.59 | 8.09 | 8.29 9.00 | 9.09 | 9.29 | 9.31 10.09/10.30(10.58 | 11.09 | 11.31
Thann (Gare) (A) | 5.10 5.32 | 6.10 | 6.31 7.02 | 7.11 7.32 | 8.00 | 8.10 | 8.31 9.01 | 9.10 | 9.31 | 9.32 10.10/10.32/10.59| 11.10 | 11.32
Thann (Gare) (D) | 5.11 5.33 | 6.11 6.33 | 7.03 | 7.12 7.33 | 8.02 | 8.11 8.33 |1 9.03 | 9.11 9.33 |10.03| 10.11|10.33|11.02 | 11.11 | 11.33
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | ‘ | ‘ ‘ ‘ |
Vieux-Thann | 5.13 535 | 6.13 635|705 | 715 7.35(8.04 | 813 8.35| 905 | 913 9.35 110.05/10.14 | 10.35[ 11.04 | 11.13 | 11.35
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 5.15 537 | 6.16 6.37 | 707 | 718 7.37 | 8.06 | 8.17 8.37 | 907 | 916 9.37 110.07|10.17 [ 10.37 | 11.06 | 11.17 | 11.37
Cernay (Eglise) | | | L] HRRER REER | | \
Cernay | 5.19 5.41 | 6.22 6.40 | 7.11 | 7.22 7.41 | 8.10 | 8.22 8.40 | 9.11 | 9.22 9.40 [10.11|10.22|10.40| 11.10| 11.22 | 11.40
Graffenwald | 5.23 5.46 6.45 | 715 7.45 | 8.15 8.46 | 9.16 9.45 110.15 10.45| 11.15 11.45
Lutterbach (Haut-Rhin) | 5.28 | | | | ‘ | | |
Lutterbach Tram-Train ’ 5.52 6.51 | 7.21 7.51 | 8.20 8.51 | 9.21 9.51 |10.21 10.51 ] 11.21 11.51
Dornach Gare DMC ‘ } ‘ } | ’ | ’
Mulhouse Dornach | 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31
Mulhouse Dornach TT 5.56 6.56 | 7.26 7.56 | 8.26 8.56 | 9.26 9.56 110.26 10.56| 11.26 11.56
Daguerre 5.59 6.59 | 7.30 8.00 | 8.30 9.00 | 9.30 10.00|10.30 10.59| 11.29 11.59
Porte-Jeune 6.05 705 | 7.35 8.05 | 8.35 9.05 | 9.35 10.05]10.35 11.05|11.35 12.05
Mulhouse (Gare Centrale) 6.10 710 | 7.40 8.10 | 8.40 9.10 | 9.40 10.10{10.40 11.10 | 11.40 12.10
Mulh 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36
Numéro de circulation |832859 (832751832603 832753 |832755 |832605|832607 | 832757 | 832759 |832609 |832611|832761 (832763 | 832613832615 (832765 832767832617 832619 |832769|832621|832623 |832771 (832625
6 *
===Y trqm from frqm trq_m tram 1ra_m tra_m from fra_m trq_m fram tra_m trq_m 1ra_m tra_m
train | train | train train | train train | train train | train train | train train | train train | train
Kruth |11.22 12.42 13.36 14.36 15.42 16.42 17.4018.06 18.36
Oderen (la Poste) | 11.25 | | |
Oderen | 12.44 13.38 14.38 15.44 16.44 17.42 18.38
Féllering (Eglise) | 11.28 | | |
Fellering | 12.47 13.41 14.41 15.48 16.48 17.46 18.42
Wesserling | 11.31 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50|18.14 18.48
Ranspach | 11.32 12.52 13.52 14.52 15.52 16.53 17.52 18.51
St-Amarin | 11.35 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.53
Moosch | 11.40 12.58 13.58 14.58 15.58 16.59 17.58 18.57
Willer-sur-Thur | 11.43 13.01 14.01 15.01 16.01 17.02 18.02 19.00
Bitschwiller-lés-Thann | 11.46 13.04 14.04 15.04 16.04 17.05 18.04 19.03
Thann (StJacques) | 11.50 [ 11.58 | 12.28 13.0713.28 14,07 | 14.28 [ 14.57 [ 15.07 [ 15.28 | 15.57 | 16.08 16.58 | 17.08 18.0818.28 19.07
Thann (La Poste) | 11.53 | | | \ | |
Thann (Centre) 12.00/12.30 13.09113.30 14.09114.30(14.59|15.09{15.30| 15.59 | 16.10 17.00| 1710 18.10{18.30 19.09
Thann (Gare) (A) 12.01/12.32 13.10/13.32 14.10|14.32|15.01|15.10|15.32|16.01 | 16.11 17.02| 17.11 18.11|18.31 19.10
Thann (Gare) (D) 12.02{12.33|13.03 | 13.11 | 13.33| 14.03 | 14.11 | 14.33|15.03 | 15.11 | 15.33|16.03 | 16.12 16.33| 17.03 | 17.12 | 17.33|18.03| 18.12 18.33|19.03 | 19.11
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | |
Vieux-Thann 12.04|12.35[13.05|13.14 [ 13.35|14.05| 14.13 | 14.35|15.05 | 15.13 | 15.35 [ 16.05 | 16.14 | 16.35| 1705 | 17.14 | 17.35|18.05| 18.14 18.35]19.05|19.13
Vieux-Thann (Zone Industrielle) 12.0612.37|13.07 | 13.17 | 13.37 | 14.07 | 14.16 | 14.37 | 15.07 [ 15.16 | 15.37 | 16.07 | 16.16 | 16.37 | 17.07 | 17.16 | 17.37 | 18.07 | 18.17 18.37119.07 | 19.17
Cernay (Eglise) ‘
Cernay 12.10|12.40/13.10|13.22|13.40| 14.10 | 14.22|14.40| 15.10 | 15.22|15.40| 16.11 | 16.21 |16.41| 17.10 | 17.21 | 17.41 | 18.10 | 18.22 18.40|19.10|19.22
Graffenwald 12.15|12.45|13.15 13.45| 14.15 14.45]15.16 15.45]16.15 16.46| 17.16 17.46 | 18.16 18.45|19.15
Lutterbach (Haut-Rhin) | | | |15.30 | | | |
Lutterbach Tram-Train 12.21{12.51]13.21 13.5114.21 14.51115.21 15.5116.21 16.51117.21 17.51 18.21 18.51119.21
Dornach Gare DMC ‘
Mulhouse Dornach 13.31 14.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Mulhouse Dornach TT 12.2612.5613.26 13.56|14.26 14.5615.26 15.56116.26 16.56 | 17.26 17.56 | 18.26 18.56119.26
Daguerre 12.29|12.59(13.29 13.59|14.29 14.59115.29 15.5916.29 16.59|17.29 17.59 | 18.29 18.59119.29
Porte-Jeune 12.35[13.05[13.35 14.05|14.35 15.05]15.35 16.05/16.35 17.05 | 17.35 18.05]18.35 19.05 1 19.35
Mulhouse (Gare Centrale) 12.40|13.10 | 13.40 14.10{14.40 15.10(15.40 16.10{16.40 1710 | 17.40 18.10{18.40 19.10 [ 19.40
Mulk 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Numéro de circulation | 43841 |832627|832629 (832631 |832775|832633 | 832635 |832777|832637 832639 |832781|832641|832643 |832783 |832645|832647 | 832787 |832649 832651 | 832791 (832831832653 832655 | 832793
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

2 2 2 7 2
fram | tram tram | tfram tram
train | train train | train = train
Kruth 20.04 22.03
Oderen (La Poste) 22.06 ARRETS DES CARS
Oderen ‘
Féllering (Eglise) 22.09
Fellering
Wesserling 20.10 22.12
Ranspach 21.13
St-Amarin 20.15 21.16 Kruth (Gare)
Moosch | 2121 Oderen (La ,Poste)
Willer-sur-Thur 20.20 21.24 Fé"eri[\g (Eglise)
Bitschwiller-lés-Thann 20.23 21.27 Wesserling (Gare)
Thann (Stacques) 20.09|20.26|20.52 | 22.01|22.31 | 22.39 Ranspach (Ancienne Fonderie)
Thann (La Poste) | | | 22.34 | St-Amarin (Hétel Le Cheval Blanc)
Thann (Centre) 20.1120.28|20.54(22.03 22.41 Malmerspach Rond-Poin)
Thann (Gare) (A) 20.12|20.29|20.55|22.03 22.42 ) Moosch (Mairie)
Thann (Gare) (D) [19.33|20.13|20.30|20.56|22.04 22.43 Wl||§r—sur—'|ihur (Mairie)
Vieux-Thann (Parking de la Gare) Bitschwiller (Mairie)
Vieux-Thann | 19.35 | 20.14|20.32 | 20.58| 22.06 22.45 Thann (st-Jacques)
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 19.37 [ 20.17 | 20.36 | 21.01 |22.08 22.47 Thann (Gare)
Cernay (Eglise) Vieux-Thann (lGare]
Cernay |19.40|20.20(20.40|21.04|22.12 22,50 Cernay (Eglise)
Graffenwald | 19.45(20.25 2108|2217 22.55 Cernay
Lutterbach (HautRhin) | | | | [ || | Graffenwald
Lutterbach Tram-Train | 19.51 |20.30 2113 [22.22 23.00 Lutterbach (Hout-Rhin)
Dornach Gare DMC Mulhouse Dornach (Incorp.)
Mulhouse Dornach ’ 20.48 Mu]house (Gare)
Mulhouse Dornach TT | 19.56 |20.36 21182227 23.06 /Adesﬂ_ﬂoﬁon_de
Daguerre | 19.59 20.39 21.2122.30 23.09 Numéro de circulation
Porte-Jeune |20.05|20.45 21.26|22.36 23.15
Mulhouse (Gare Centrale) | 20.10|20.50 21.31(22.40 23.20
Mulh 20.53
Numéro de circulation |832657 832659 |832799|832661|832663 | 43843 | 832665

#* Ne circule pas du 23 décembre au 3 janvier.

2 Ne circule pas les 24 et 31 décembre.

5 Circule du 7 au 17 avril.

6 Dessert Malmerspach (Rond-Point) a 11h38. Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".

7 Dessert Malmerspach (Rond-Point) a 22:19. Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".

i Tous les cars de cette relation ne sont pas équipés de machine de vente.

i Lorsqu'un train est remplacé par un car, 'arrét Thann Centre n'est pas desservi.

i Cette desserte est complétée par une offre Tram entre Mulhouse et Lutterbach. Information sur www.solea.info et la fiche Soléa de la ligne 3.
i Cette fiche ne s'applique pas le 1er mai. Une grille spécifique sera mise en place. Renseignez-vous.

i Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.

La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
=2 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.

Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 42 17 04, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
tram entre Mulhouse et Thann. Information sur www.solea.info

== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
& Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

8 9 10
= fram tram | tram | fram | tram fram | tram tram | tram tram | tram fram fram | tram | fram | tram
train train | train | train | train train | train train | train train | train train train | train | train | train
Kruth 4.52 6.28 8.58 9.53 10.53 18.53 19.25 19.25
Oderen (La Poste) | 4.55 | | | | | |
Oderen | 6.31 9.00 9.56 10.56 18.55 19.27 119.27
Féllering (Eglise)  4.58 | | |
Fellering | 6.34 9.03 9.59 10.59 18.58 19.30/19.30
Wesserling  5.01 6.36 9.06 10.06 11.06 19.05 19.33 19.33
Ranspach | 5.02 6.39 9.08 10.08 11.08 19.08 19.35 19.35
St-Amarin | 5.05 6.41 9.1 10.11 1nn 19.10 19.38/19.38
Moosch | 5.10 6.45 9.14 10.14 11.14 19.14 19.41 119.41
Willer-sur-Thur | 5.13 6.48 9.17 10.17 117 19.17 19.47 1 19.47
Bitschwiller-lés-Thann | 5.16 6.51 9.20 10.20 11.20 19.20 19.50/19.50
Thann (StJacques) | 5.20 | 6.29  6.54 | 729 757 | 8.28 858 923 929 9.58 10.23 10.28 10.58 11.23 11.29 11.58 19.23/19.28 119.53 19.53 20.09 20.52 22.01 22.39
Thamn torosd 523 || 0| L] ] N NERE": LT T T
Thann (Centre) 631 1 656 731 759 830 900 9.31 110.00 10.30/ 11.00 11.31 12.00 d%portée 19.30 1 19.55 19.55 20.11 20.54 22.03 22.41
Thann (Gare) (A) 6.32 6.57 7.32 8.00 8.31 9.01 9.32 10.01 10.32 11.01 11.32|12.01 H +gghm(?n_ 19.32 19.56 19.56 20.12 20.55 22.03 22.42
Thann (Gare) (D) 633 6.58 733 802 833 9.03 9.33 10.02 10.33 11.02 11.33 12.02 Départ de 19.33 20.00 20.00 20.13 20.56 22.04 22.43
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | 5.26 | ‘ | | | ‘ | JE(]:OTJQSSL
Vieux-Thann 635|700 735 804|835 905 9.35 10.05 10.35/ 11.05 11.35 12.04 H+§9 min 19.35/20.03 20.03 20.14 20.58 22.06 22.45
Vieux-Thann (Zone Industrielle) 6.37 | 702 | 737 8.06 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 112.06 er,ﬁ]ﬁég 19.37120.05 20.05 20.17 21.01 22.08 22.47

Cernay (gl 533 | | | [ | | | | | | IR

Cernay 536 641 707 741 810 840 91 940 10.11 1040 11.11 1140 12,10 19.40 20.08 20.08 20.20 21.04 22.12|22.50
Graffenwald 5.46 645 712 745 815 845 916 9.45 1015 10.45 1115 11.45 1215 19.45 2012 20.12 20.25 21.08 2217 22.55
Lutterbach (HoutRhin) | 553 | 717 | | | ] [ ] [ ] [ ] | 20172020 | | |

Lutterbach Tram-Train | 6.50 751 820 851 921 9.51 110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 19.51 20.30 21.13 22.22/23.00
Dornach Gare DMC | 5.59
7.20 20.2020.24

Mulhouse Dornach
Mulhouse Dornach TT 6.56 7.56 | 8.26 | 8.56  9.26 9.56 10.26 10.56 1 11.26 11.56 112.26 19.56 20.36 21.18 |22.27 23.06
Daguerre 6.59 8.00 830 900 930 10.0010.30 10.59 11.29 11.59 12.29 19.59 20.3921.21 22.30 23.09
Porte-Jeune 7.05 8.05 835 905 935 10.0510.35 11.05/11.35 12.0512.35 20.05 20.45 21.26122.36 23.15
Mulhouse (Gare Centrale) 710 8.10 | 8.40 910  9.40 10.10/10.40 11.10 ' 11.40 12.1012.40 20.10 20.50 21.31/22.40 23.20
Mulhouse  6.08 724 20.25 20.29
Numéro de circulation | 43845 832605/832803 832609 832611/832613/832615/832807 832617 832619 832809 832621/832623 832811 832625 832627 832827 832657832829 832829832659 832661832663 832665

8 Dessert Malmerspach (Rond-Point) a 5h08. Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".
9 Ne circule pas du 8 mars au 5 avril.
10 Circule du 8 mars au 5 avril.
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 20 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

1 1 12
fram tram fram tram fram tram | tram fram | tram | tram fram tram
train train train train train train | train train | train | train train train =
Kruth 7.38 9.14 10.17 11.14 1217 14.17 16.37 17.38 19.16 20.20
Oderen [La Poste) | 917 | n.17 | | | | | 12023
Oderen 7.40 | 10.19 | 1219 1419 16.39 17.40 19.18
Féllering (Eglise) | 9.20 | 11.20 | | | | | 2026
Fellering 7.44 | 10.23 | 12.23 14.23 16.43 17.43 19.21
Wesserling 7.46 9.23 10.25 11.23 12.25 14.25 16.45 17.46 19.24 20.29
Ranspach 7.49 9.24 10.28 11.24 12.28 14.28 16.48 17.48 19.26 120.30
St-Amarin 7.51 9.26 10.30 11.26 12.30 14.30 16.51 17.51 19.29 120.33
Moosch 7.55 9.30 10.34 11.30 12.34 14.34 16.54 17.54 19.32/20.38
Willer-sur-Thur 7.58 9.33 10.37 11.33 12.37 14.37 16.59 17.57 19.35 1 20.41
Bitschwiller-lés-Thann 8.01 9.36 10.40 11.36 12.40 14.40 17.01 18.00 19.38120.44
Thann (StJacques) 8.04 9.40 10.44 11.40 12.44 14.44 17.05 18.03 19.41 20.48
Thann (La Poste) | 9.43 | 1143 | | | \ | 2051
Thann (Centre) 8.06 10.46 12.46 14.46 17.07 18.05 19.43
Thann (Gare) (A) 8.07 10.48 12.48 14.48 17.08 18.06 19.44
Thann (Gare) (p)  7.51 8.08  8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.09 17.51 18.07 18.51 19.45
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | ‘ | 20.54
Vieux-Thann | 7.53 | 8.10 | 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 115.53 16.53 | 1711 17.53 | 18.09 18.53|19.47
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 7.55 | 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Cernay Eglise) || | | | | | IR | | 2101
Cernay 7.59 8.15 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.16 17.59 18.15 18.59 19.51 21.04
Graffenwald  8.04 822 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.0416.04 1704 17.22 18.04 18.21 19.03 19.56 21.14
Lutterbach (HautRhin) | | | | | | | | | | | | | 12000/ 21.21
Lutterbach Tram-Train = 8.09 910 10.09 11.09 12.09 13.09 | 14.09 15.09 1 16.09 17.09 18.09 19.10
Dornach Gare DMC ’ ‘ ’ ‘ 21.27
Mulhouse Dornach 8.29 17.28 18.28 20.03
Mulhouse Dornach TT | 8.15 9.16 10.15 11.15 12.15 13.15 1 14.15 15.15116.15 1715 18.15 19.15
Daguerre = 8.20 9.20 10.20 11.20 12.19 13.19 1419 15.19 11619 17.19 18.19 19.19
Porte-Jeune | 8.25 925 10.25 11.25 12.25 13.25 1425 15.2516.25 1725 18.25 19.25
Mulhouse (Gare Centrale) | 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Mulhouse 8.33 17.33 18.33 20.08 21.36

Numéro de circulation 832667 832833 832669 | 43847 832671832835 832673 43849 832675 832837 832677 832679832839 832681 832683|832685 832841 832687 832843 832689 832845 43851

11 Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".
12 Dessert Malmerspach (Rond-Point) a 20H36. Les arréts spécifiques sont repris sur le tableau "arréts des cars".
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